
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 28.jūnijā        Nr.333 

(prot.Nr.14,  32.§) 

 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 6.februāra 

lēmumā Nr.62 “Par vēlēšanu iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā” 
 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1.panta trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Rīgas Tehniskās universitātes saskaņojumu, atklāti balsojot: PAR – 11 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 6.februāra lēmuma Nr.62 “Par 

vēlēšanu iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā” pielikumā, aizstājot  tabulas rindas   

 

163 Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldes Sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas dienas centrs 

Liepājas iela 4, 

Daugavpils, 

LV 5417  

169 Krievu vidusskola-licejs Tautas iela 59, 

Daugavpils, 

LV-5404 

173 Daugavpils pilsētas domes iestāde “Kultūras pils” Smilšu iela 92, 

Daugavpils,  

LV 5410  

175 Daugavpils pilsētas domes iestāde “Kultūras pils” Smilšu iela 92, 

Daugavpils,  

LV 5410  

 

ar rindām  

163 Daugavpils pilsētas domes Sociālā dienesta dienas centrs 

“Saskarsme” 

Liepājas iela 4, 

Daugavpils,  

LV 5417  

169 Daugavpils Krievu vidusskola-licejs Tautas iela 59, 

Daugavpils,  

LV-5404 

173 Rīgas Tehniskā universitāte Daugavpils filiāle Smilšu iela 90, 

Daugavpils,  

LV 5410 



2 

 

175 Rīgas Tehniskā universitāte Daugavpils filiāle Smilšu iela 90, 

Daugavpils,  

LV 5410 

        

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                    R.Eigims

   
 


